Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

2

19-01-2023
F.05/22/187
NL:TZ:0000248325:F005
19-09-2022

mr. J.H. Steverink
mr J.M.A.]J. Thielen

de besloten vennootschap Mathe Holding B.V. 19-10-2022
1

Gegevens onderneming

de besloten vennootschap Mathe Holding B.V. is statutair gevestigd te (4001 19-10-2022

DK) Tiel, aan het adres Heiligestraat 37. De onderneming is ingeschreven bij de 1

kamer van koophandel onder nummer 81945396.

Activiteiten onderneming

De onderneming is een financiéle holding.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

19-10-2022
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=acf7c3f0-f237-ed11-a86b-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e47e4a6d-0761-e511-80c6-005056ac167e

Boedelsaldo

€0,00

€ 216,73
Toelichting

Verslag 2:

Het boedelsaldo is afkomstig van de ondernemersrekening van gefailleerde.
Op voornoemde rekening was een creditsaldo ontstaan.

Verslagperiode

van
19-9-2022
t/m

17-10-2022

van
18-10-2022
t/m

11-1-2023

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Bestede uren

6 uur 0 min

3 uur 42 min

9 uur 42 min

Toelichting bestede uren

19-10-2022

1

19-01-2023
2

19-10-2022
1

19-01-2023
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De bestuurder en enig aandeelhouder van Mathe Holding B.V. is mevrouw 19-10-2022
M.H.T. van den Heuvel. 1

1.2 Lopende procedures

Verslag 1: 19-10-2022
Curator is niet bekend met lopende procedures. 1

1.3 Verzekeringen

Verslag 1: 19-10-2022
Gefailleerde hield geen verzekering aan. 1

1.4 Huur

Verslag 1: 19-10-2022
Gefailleerde had geen huurverplichtingen. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Verslag 1: 19-10-2022
Zoals door curator opgemerkt bij de algemene gegevens van dit verslag, is 1
gefailleerde een financiéle holding. Gefailleerde is bestuurder en

aandeelhouder van H&H Fashion B.V. die eveneens per 19 september 2022 is

gefailleerd. Laatstgenoemde onderneming is bestuurder en aandeelhouder

van Just WHF B.V. die eveneens per 19 september 2022 is gefailleerd. De

ondernemingen zijn sterk verbonden met de eveneens op 19 september 2022

gefailleerde onderneming WannaHaves fashion B.V. De bestuurster van Mathe

Holding B.V. is eveneens middellijk bestuurder van WannaHaves fashion B.V.

Voor een organogram verwijst curator naar 1.1 van dit verslag.

Curator heeft de bestuurster gevraagd naar de oorzaak van het faillissement.
De bestuurster heeft verklaard dat de oorzaak van het faillissement een
logisch gevolg is op de faillissementen van WannaHaves fashion B.V. en Just
WHF B.V.

Curator zal zelfstandig onderzoek doen naar de oorzaak van het faillissement
en komt indien noodzakelijk op dit punt terug.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 19-10-2022
0 '
Toelichting

Verslag 1:

Gefailleerde heeft geen personeel in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Verslag 1: 19-10-2022
Gefailleerde beschikt niet over onroerende zaken. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Verslag 1: 19-10-2022
Gefailleerde beschikt niet over bedrijfsmiddelen. 1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Verslag 1: 19-10-2022
Gelet op het feit dat gefailleerde niet beschikt over bodemzaken, zal het 1
bodemvoorrecht van de fiscus in dit failissement geen rol spelen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verslag 1: 19-10-2022
Gefailleerde beschikt niet over voorraden en/of onderhanden werk. 1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Verslag 1: 19-10-2022
Gefailleerde beschikt niet over andere activa. 1

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Verslag 1: 19-10-2022
Curator doet nog onderzoek naar mogelijke debiteurenvorderingen. Uit de 1
boekhouding en administratie volgt dat gefailleerde diverse rekening-courant

verhoudingen heeft met gelieerde ondernemingen en de bestuurster zelf.

Verslag 2: 19-01-2023
Uit de beperkte boekhouding en administratie waarover curator beschikt, kan 2

worden opgemaakt dat gefailleerde een vordering van € 25.000,- heeft op -

het eveneens gefailleerde - H&H Fashion Holding B.V. Deze vordering is

oninbaar.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verslag 1: 19-10-2022
Onderzoek naar de rekening-courant verhoudingen en bekijken of er 1
vorderingsrechten zijn die tevens inbaar zijn.



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Verslag 1:
Op datum faillissement had de bank geen vordering op gefailleerde. De
bankrekening vertoonde een creditsaldo van € 3,03.

€ 216,73
Toelichting vordering van bank(en)

Verslag 2:
De bankrekening van gefailleerde vertoonde een creditsaldo van € 216,73

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

19-10-2022

1

19-01-2023
2



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Verslag 1: 19-10-2022
Curator beschikt tot op heden over een beperkte hoeveelheid boekhouding en 1
administratie van gefailleerde.

Verslag 2: 19-01-2023
Curator is aangevangen met het onderzoek naar de boekhouding en 2
administratie. Curator zet het onderzoek in de aankomende verslagperiode

voort.

7.2 Depot jaarrekeningen

Verslag 1: 19-10-2022
Gefailleerde heeft geen jaarrekening gedeponeerd. De reden hiervoor ligt in 1

het feit dat gefailleerde eerst pas per 19 februari 2021 is opgericht. De

jaarrekening over het jaar 2021 hoeft nog niet te zijn gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Verslag 1: 19-10-2022
Niet van toepassing. 1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Verslag 1:
De aandelen zijn volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Verslag 1:
Curator moet het onderzoek naar mogelijk onbehoorlijk bestuur nog starten.

Toelichting

Verslag 2:
Curator is aangevangen met dit onderzoek. Curator zet het onderzoek in de
aankomende verslagperiode voort.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Verslag 1:
Curator moet het onderzoek naar mogelijk paulianeus handelen nog starten.

In onderzoek
Toelichting

Verslag 2:
Curator is aangevangen met dit onderzoek. Curator zet het onderzoek in de
aankomende verslagperiode voort.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verslag 1:
Zodra curator de volledige boekhouding en administratie heeft ontvangen,
zullen de betreffende onderzoeken worden opgestart.

Verslag 2:
Ondanks het feit dat curator nog niet beschikt over de volledige boekhouding
en administratie is hij gestart met de rechtmatigheidsonderzoeken.

19-10-2022
mE1
19-10-2022
E1
19-01-2023
[ 2
19-10-2022
mE1
19-01-2023
& 2
19-10-2022
EE
19-01-2023
E 2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 0,00
Toelichting

Verslag 1:
Er zijn curator nog geen boedelvorderingen kenbaar gemaakt.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 30.111,00
Toelichting

Verslag 1:
De fiscus heeft vijf vorderingen bij curator ingediend. Het betreffen
Loonheffingen en Omzetbelasting.

€ 30.997,00

8.3 Pref. vord. UNV

€0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€0,00

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verslag 1:

De gebruikelijke werkzaamheden m.b.t. crediteuren zullen worden voortgezet.

19-10-2022

1

19-10-2022
1

19-01-2023
2

19-10-2022
1

19-10-2022
1

19-10-2022
1

19-10-2022
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verslag 1:

Inventariseren mogelijke debiteurenvorderingen;
Doornemen en bestuderen bankafschriften;

Doornemen en bestuderen boekhouding en administratie;
Gebruikelijk contact met crediteuren.

Verslag 2:

Voortgaan onderzoek boekhouding en administratie;

e \Voortgaan rechtmatigheidsonderzoek;

Gebruikelijk contact met crediteuren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 1:
In dit stadium van het failissement is het voor curator niet mogelijk daar een
uitspraak over te doen.

10.3 Indiening volgend verslag

| 12-4-2023

19-10-2022

1

19-01-2023
EK

19-10-2022
1

19-01-2023
2



10.4 Werkzaamheden overig

Verslag 1:

Inventariseren mogelijke debiteurenvorderingen;
Doornemen en bestuderen bankafschriften;

Doornemen en bestuderen boekhouding en administratie;
Gebruikelijk contact met crediteuren.

Verslag 2:

Voortgaan onderzoek boekhouding en administratie;

e \Voortgaan rechtmatigheidsonderzoek;

Gebruikelijk contact met crediteuren.

Bijlagen

Bijlagen

19-10-2022
1
19-01-2023
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


